Termine 2018 — Freiwillige Feuerwehr Kirchdorf a. Inn e.V.

09.03.2018

15.04.2018

05.05.2018

31.05.2018

14.07.2018

14.08.2018

30.09.2018

18.11.2018

Freitag
Sonntag
Samstag
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Sonntag

Sonntag

Dienst- und Mitgliederversammlung Inntalhof

Einweihung Vers.-LKW und Gruppenfoto der FF Kirchdorf =~ Feuerwehrhaus

Florianifeier Feuerwehrhaus
Fronleichnamsprozession in der Pfarrgemeinde Pfarrkirche

Weinfest 2018 Feuerwehrhaus
Grillabend , Léschzug” Ecken Ecken - Feuerwehrhaus
Erntedankfest der Pfarrgemeinde Pfarrkirche
Volkstrauertag Pfarrkirche

Termine 2018 — Feuerwehren allgemein

14.04.2018

13.05.2018

09.06.2018

29.07.2018

26.12.2018

12.01.2019

26.05.2019

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Mittwoch
Samstag

Sonntag

FF Buch Einsatziibung Fa. Weiss — Julbach/Buch

FF Triftern 150-jahriges Grindungsfest mit Fahnenweihe

FF Seibersdorf Dorffest der FF Seibersdorf

FF Buch Oldtimerfrihschoppen und Gartenfest der FF Buch
FF Seibersdorf Christbaumversteigerung der FF Seibersdorf

FF Buch Feuerwehrball der FF Buch

FF Buch 100-jahriges Grundungsfest mit Fahnenweihe

Im Terminkalender findet ihr alle Veranstaltungen an denen sich die Feuerwehr Kirchdorf a. Inn beteiligt
bzw. die sie veranstaltet.

Weitere mogliche Veranstaltungen werden per E-Mail bekannt gegeben.

Die Vorstandschaft bittet auf diesem Weg um zahlreiche Beteiligung.
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